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krzewy Berberys Thunberga
Aurea K207
Cena 18,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K207

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Berberis thunbergii Aurea to niespotykanie wybarwiona, bardzo atrakcyjna odmiana berberysu Thunberga. Wspaniałe, cytrynowo-żółte liście gęsto otulające intensywnie czerwone gałązki krzewu to fantastyczna ozdoba, która z pewnością hipnotyzująco ożywi ogród. Rozświetla przestrzenie zielone przejmującym blaskiem olśniewających, złocistych refleksów i sprawia, że ogród nabiera nowego, wspaniałego wyglądu.
Berberys Thunberga Aurea to prawdziwa perełka wśród krzewów ozdobnych. Atrakcyjne liście wybarwiają się jesienią na różne odcienie złota i czerwieni, dzięki czemu fantastycznie ożywiają przestrzenie zielone. Dodatkową, urzekającą ozdobą są drobne, czerwone owoce, którymi krzew obsypuje się pod koniec lata. Pozostają one na gałęziach przez całą zimę urozmaicając śnieżnobiały, monotonny krajobraz. Berberys Thunberga Aurea jest genialną rośliną, która

z pewnością wspaniale ożywi ogród i rozświetli go swoim niespotykanym blaskiem.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew ozdobny z rodziny berberysowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: gęsty, ciernisty krzew wspaniale nadający się do dekoracji ogrodów skalnych, przydomowych, a także parków i przestrzeni miejskich. Berberys Thunberga Aurea świetnie wygląda posadzony jako atrakcyjny, gęsty żywopłot utrudniający przedostanie się dzięki cierniom. Fantastycznie wygląda zarówno w różnego rodzaju zestawieniach barwnych, jak i posadzony pojedynczo.

Wielkość: berberys Thunberga Aurea dorasta do 1m wysokości.

Kwiaty: zebrane w grona, drobne, żółtawe kwiaty bardzo przyjemnie pachnące.

Kwitnienie: od maja do czerwca.

Owoce: niewielkie, czerwone, zaokrąglone, lekko podłużne jagody pojawiające się w sierpniu i wrześniu.

Liście: drobne, owalne, wybarwione na intensywnie żółty kolor gęsto rosnące na czerwonawych gałązkach.

Pokrój: krzaczasty, wyprostowany.

Stanowisko: berberis thunbergii Aurea najlepiej czuje się w półcieniu.

Warunki glebowe: berberys Thunberga Aurea dobrze rośnie na każdej glebie umiarkowanie wilgotnej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Berberys Thunberga Aurea najpiękniej wybarwia się w półcieniu. Zbyt silne nasłonecznienie może poparzyć liście.

Berberys Thunberga Aurea jest niezwykle odporną na mróz i zanieczyszczenia powietrza odmianą.

Jesienią liście berberysu Thunberga Aurea wybarwiają się na różne odcienie żółtego, pomarańczowego oraz czerwonego.

Owoce berberysu Thunberga Aurea zdobią roślinę przez całą zimę. Drobne, czerwone jagody są wspaniałym przysmakiem dla ptaków.

Berberys Thunberga Aurea jest owadopylny, jednak może być również rośliną samopylną. Aby zwiększyć ilość owoców, warto posadzić kilka krzewów obok siebie.

 

NA FOTOGRAFII

Berberys Thunberga Aurea
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

 

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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krzew o ozdobnych liściach
krzew o ozdobnych owocach

zimowe owoce
szt.
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